
 
 

UCHWAŁA NR LII/394/2022 
RADY GMINY ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 4 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia zasad sprzedaży lokali mieszkalnych wchodzących 
w skład zasobu mieszkaniowego Gminy Zduńska Wola w trybie bezprzetargowym oraz warunków 
i wysokości procentowej bonifikaty od ceny ustalonej zgodnie z art. 67 ust. 3 ustawy o gospodarce 

nieruchomościami 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 
poz. 559 ze zm. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 5, art. 34 i art. 68 ust. 1 pkt 7 i ust. 1b 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 poz. 1899 ze zm. z 2021 r. 
poz. 815) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/213/2012 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie 
ustalenia zasad sprzedaży lokali mieszkalnych wchodzących w skład zasobu mieszkaniowego Gminy Zduńska 
Wola w trybie bezprzetargowym oraz warunków i wysokości procentowej bonifikaty od ceny ustalonej zgodnie 
z art. 67 ust. 3 ustawy o gospodarce nieruchomościami uchyla się § 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zduńska Wola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Sakiewa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 sierpnia 2022 r.

Poz. 4436


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-05T12:05:23+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




